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1  FORORD 

 

Sportsplanen er en del av klubbutviklingen i Eidsvold Turn Fotball. Det ble våren 2009 

opprettet et sportslig breddeutvalg, iht organisasjonskartet, som har vært ansvarlig for utarbeiding av planen. 

Breddeutvalget har bestått av personer med verv og stillinger i klubben som sportssjef, sportslig leder, sekretær, 

trenerkoordinator, rekruttrener og leder av yngres avdeling. 

 

Klubbens mandat til breddeutvalget har vært: 

Å Sportsplanen skal leve opp til klubbens målsettinger. 

Å Sportsplanen skal være et levende dokument. 

Å Sportsplanen skal brukes som fundament i klubbens barne΅ og ungdomsarbeid. 

Å Sportsplanen skal være et praktisk oppslagsverk. 

Å Arbeidet med sportsplanen skal være ledd i utdannelse for trenere og ledere. 

 

I arbeidet med utarbeiding av planen har vi ønsket en mest mulig åpen og involverende 

klubbutviklingsprosess. Det har vært en blanding av breddeutvalgsmøter og trenerforumer 

innenfor temaer barnë́  og ungdomsfotball. 

 

Sportsplanen inneholder 6 deler: 

 

Å Del 1: Forord med hvordan og hvorfor klubben har utviklet sportsplanen. 

Å Del 2: Innledning med blant annet målsettinger, holdningsarbeid og trenerutvikling. 

Å Del 3: Sportslig organisasjon ƳŜŘ έƛƴǎǘǊǳƪǎŜǊ ŦƻǊ ǘǊŜƴŜǊŜέ ƻƎ ǊŜǘƴƛƴƎǎƭinjer for  

έƭŀƎŜƴŜǎ ƻǊƎŀƴƛǎŜǊƛƴƎέΦ 

Å Del 4: Barnefotball med retningslinjer, treƴƛƴƎ ƻƎ έƘňƴŘōƻƪ ŦƻǊ ǘǊŜƴŜǊŜέ DтκWт ς G12/J12. 

Å Del 5: Ungdomsfotball ƳŜŘ ǊŜǘƴƛƴƎǎƭƛƴƧŜǊΣ ǘǊŜƴƛƴƎ ƻƎ έƘňƴŘōƻƪ ŦƻǊ ǘǊŜƴŜǊŜέ DмоκWмо ς G19/J19. 

Å Del 6: Spillerutvikling med retningslinjer for mertrening og hospitering. 

 

Sportsplanen skal settes ut i live og videreutvikles i løpet av 2010. Dette krever informasjon til trenere, spillere og 

foresatte på alle nivåer. Det skal gjennomføres trenerforum som en viktig arena for opplæring, implementering, 

kvalitetssikring og videreutvikling av planen. Planen skal foreligge interaktivt på klubbens hjemmeside i løpet av 

første halvår 2010. Sportsplanen på nettsiden skal til enhver tid betraktes som gjeldende. Planen skal tas opp 

som tema generelt og evalueres årlig på trener- og ledermøte etter endt sesong. 

 

Eidsvoll, 9.desember 2009 

 

Per Brogeland, Birgit Ulvin, Kjell-Widar Olsen, Roar Halvorsen,  
Jan Olav Skibakk, Jon Audun Slaatsveen 
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2  INNLEDNING  

 

 

ü Hvorfor sportsplan? 

ü Overordnede mål 

ü Gode holdninger 

ü Trenerutvikling 

 

 

 

 

2.1 Hvorfor sportsplan? 

 

Klubbutvikling  

Eidsvold Turn Fotball hadde definert klubbutvikling som en av styrets oppgaver i 2009. Som en del av 
klubbutviklingsprosjektet har Eidsvold Turn Fotball utarbeidet en sportsplan for barƴŜπΣ 

ǳƴƎŘƻƳǎπ ƻƎ ǎŜƴƛƻǊŦƻǘōŀƭƭŜƴ ƛ ƪƭǳōōŜƴ gjennom sesongen 2009. 
 

Målsetting 

Målsettingen med planen er å få fram retningslinjer for hvordan en skal drive fotballen i de forskjellige 
ňǊǎƪƭŀǎǎŜƴŜ ƛ 9ƛŘǎǾƻƭŘ ¢ǳǊƴ Cƻǘōŀƭƭ ŦǊŀ ŘŜ ŀƭƭŜǊ ȅƴƎǎǘŜ ǘƛƭ !πƭŀƎŜǘΦ Planen skal tre i kraft fra 2010. 
 

Sportsplanen skal for klubben:  

Å Leve opp til klubbens målsettinger. 
Å Være et viktig fundament for klubbens sportslige aktivitet. 

Å Fungere som et verktøy for å kvalitetssikre kontinuitet, sammenheng og utvikling for spillere,  
  trenere og ledere. 
Å {ƛƪǊŜ ƪƭǳōōǎǘȅǊǘŜ ǇǊƻǎŜǎǎŜǊ ƛƴƴŜƴŦƻǊ ǎǇƛƭƭŜǊπΣ ǘǊŜƴŜǊπ ƻƎ ƭŜŘŜǊǳǘǾƛƪƭƛƴƎΦ 

Å Kommunisere ut hva vi driver med til våre samarbeidspartnere og andre som er interessert. 

 

Sportsplanen skal for trenere/ledere: 

Å Gi trenere/ledere i de enkelte aldersgrupper et hjelpemiddel for fotballopplæringen. 

Å Være et redskap for alle trenere og ledere og bidra til et mer planmessig arbeid. 
Å Fortelle treneren hva som forventes av treningsinnhold i den aktuelle aldersgruppe. 

Å Poengtere/vise at det er viktig å samle klubben, få en felles forståelse, og jobbe i samme retning 

  for å utvikle oss videre. 
Å Øke trenerens kompetanse. 
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 Sportsplanen skal for spillerne: 

Å Påvirke holdninger i trening og kamp. 

Å Påvirke ferdigheter og fysiske egenskaper. 

Å Påvirke samhandlingsevne og fotballforståelse. 
Å Påvirke sosial kompetanse. 

 

Evaluering: 

Planen skal evalueres årlig etter endt sesong. 
 

 

2.2 Eidsvold Turn Fotballs overordnede mål 

 

Visjon 

Eidsvold Turn Fotball skal være en klubb å være stolt av! 

 

Målsetting 

Eidsvold Turn Fotball skal være gode på klubborganisering og være 
utviklingsorienterte innenfor alle klubbens oppgaver. 
Eidsvold Turn Fotball skal være en klubb for alle, både bredde og topp. 

 

Posisjon 

En entusiastisk fotballklubb som tror på egen styrke i arbeidet med å bli 
bedre, og til å møte nye utfordringer. 
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Verdier  

Eidsvold Turn Fotball skal være: 
Å Offensive 
Å Åpne 
Å Inkluderende 
Å Utviklende 

 

Klubbens mål 

Å Skal være en veldrevet og anerkjent fotballklubb. 

Å Vi skal være et attraktivt tilbud for barn, ungdom og voksne som er glad i fotball. 
Å Vi skal underholde våre tilhengere og være til glede for lokalsamfunnet. 

Å Dette skal skje gjennom å bruke den kunnskap, interesse og styrke som finnes hos den enkelte 

   spiller, laget, blant klubbens medlemmer og lokalsamfunnet. 
 

Kl ubbens mål for juniorlag og A lag 

Å !πƭŀƎ, herrer: stabilt etablert i 2. divisjon med langsiktig mål om 1. divisjon. 
Å !πƭŀƎΣ ŘŀƳŜǊΥ hevde seg i toppen av 4.divisjon med mål om opprykk til 3.divisjon. 
Å Eidsvold Turn Fotballs juniorlag skal til enhver tid være kvalifisert for 1. divisjon. 
Å tǊƻŦŜǎƧƻƴŜƭǘ ǘƛƭōǳŘ ŦƻǊ ǎǇŜǎƛŜƭǘ ǘŀƭŜƴǘŦǳƭƭŜ ǎǇƛƭƭŜǊŜ мрπмф ňǊ med tanke på 
   rekruttering til eget A-lag. 

  

                    

 

Klubbens mål for barne- og ungdomsfotballen 

Eidsvold Turn Fotball skal være en veldrevet og anerkjent fotballklubb. 
Å Gi flest mulig et tilbud om å spille fotball og ha det gøy med idretten sin. 

Å Gi et tilbud om utvikling av samarbeidsevne, fellesskapsfølelse og tilhørighet. 

Å Gi utfordringer og utviklingsmuligheter som står i forhold til spillernes alder og modenhet. 

Å Fremme topp gjennom bredde. 

Å Oppnå resultater ved å være utviklingsorientert og prestasjonsorientert. 

Å Gutter 16 skal til enhver tid være kvalifisert for 1. divisjon. 

Å Helhetlig tilbud for jenter . 
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2.3 Gode holdninger i Eidsvold Turn Fotball  

 

Holdningsavtale for spillere, trenere og lagledere 

I Eidsvold Turn Fotball ønsker vi å legge vekt på holdningsskapende aktiviteter som forplikter både 
spillere, trenere/lagledere og foreldre så lenge de er deltagende i klubben. Det inngås derfor en 
HOLDNINGSAVTALE mellom spillerne, trenere/lagledere og foreldre. Avtalen benyttes for spillere i  
ǳƴƎŘƻƳǎŦƻǘōŀƭƭŜƴ όмоπмф ňǊύog for alle trenere og ledere i klubben. For at alle skal trives har vi laget 
noen regler vi vil at spillere, trenere og ledere skal lese gjennom og skrive under på at de er enige i. 
 

 Spilleren: Trenings og kampatferd 

Å Vær presis til trening og kamp. FORFALL skal meldes fra til trener. Grunn skal oppgis. 

Å Møt opp på trening og kamp selv om du er skadet. Annet skal avtales med trener. 

Å Utfør pålagt egentrening. 

Å Sørg for alltid å ha med RIKTIG TRENINGSTØY og FOTBALLSKO i forhold til bane, årstid og vær. 

Å Bidra til effektiv trening. Hente/sette ut mål, baller og annet utstyr raskt. 
Å Møt på trening for å trene, ikke for å bli trent. 

Å Vis respekt for laguttak og spillerbytter. 

Å Vis respekt for medspillere, motspillere, ledere, trenere og dommere. 
Å Vær konsentrert på trening og kamp. 

Å Ta ansvar for å rydde i garderober og på banen etter trening og kamp. Dette gjelder både  

   hjemme og borte. 
 

 Holdninger generelt 

Å Delta på dugnader, betal treningsavgifter, kontingent og egenandeler innen fastsatte frister. 

Å Hold eget, andres og lagets utstyr i orden. 

Å Vis god sportsånd og fair play. 

Å ±ƛǎ ǎǳƴƴŜ ƪƻǎǘπ ƻƎ ƭŜǾŜǾŀƴŜǊΦ 

 

 Trener- og lederatferd 

Å Vis god sportsånd og fair play. 

Å Grip inn i tilfeller der spillere blir utsatt for mobbing eller rasediskriminerende opptreden. 

Å Hold eget, andres og lagets utstyr i orden. 

Å CǄƭƎŜ ƪŀƳǇπκǘǳǊƴŜǊƛƴƎǎreglement og spilleregler. 

Å På banen: Respekter dommere, motstandere, trenere, ledere og publikum. 

Å Utenfor banen: Respekter organisasjonens lover og regler for sunn drift av fotballvirksomhet. 
Å Vise lojalitet i forhold til intensjonene i sportsplanen. 
 
 
 
 
 

ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΦΦΦ CǄŘǘΥ ψψψ κψψψ π ψψψψ ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΦΦ 

        Spiller/Trener/Leder                                                    Foresatte (for spillere under 18 år) 
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Foreldrenes rolle 

 

En av de viktigste ressurser er foreldrene. Foballforbundet har satt opp en plakat for 
FORELDREVETTREGLENE. Den gir mange gode tips om det å være med å motivere og heie fram 
enkeltspillere og laget. Denne ønsker vi at alle foreldre i klubben skal følge. 
 
 
Å Møt frem til trening og kamp ς barna ønsker det! 
Å Gi oppmuntring til alle spillerne under kampen ς ikke bare ditt barn! 
Å Oppmuntre både i motgang og medgang ς ikke gi kritikk! 
Å Respekter treneres og lagleders bruk av spillere ς ikke forsøk å påvirke treneres 
  eller lagleders avgjørelser. 
Å Se på dommeren som en veileder ς ikke kritiser dommeravgjørelser! 

Å Hjelp ditt barn til å tåle både seier og tap! 

Å Stimulere og oppmuntre ditt barn til å delta ς ikke press det! 
Å Spør om kampen var morsom og spennende ς ikke bare om resultatet! 
Å Sørg for riktig og fornuftig utstyr ς ikke overdriv! 
Å Vis respekt for arbeidet klubben gjør ς den trenger din hjelp! 
Å Tenk på at det er ditt barn som spiller fotball ς ikke du! 
Å Du er i likhet med trener, lagleder og øvrig støtteapparat et forbilde for barna! 
 
      
 

 

 

 

 

 

 

 

 


